
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 76/2019 - SER-DG/RET/IFBAIANO, de 7 de novembro

de 2019

Altera a Comissão de Atenção à Saúde e
Qualidade de Vida do Servidor

 

O Diretor Geral Pró Tempore do Campus Serrinha do Instituto Federal de

Educação Ciência e Tecnologia Baiano,  no uso de suas atribuições legais delegadas pela

Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018, publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018, 

R E S O L V E:  

Art.1º Alterar a  Portaria n°29, de 04 de abril de 2019, que designa

servidores para compor a Comissão de Atenção à Saúde e Qualidade de Vida do Servidor do

IF Baiano - Campus Serrinha, conforme descrição abaixo:

I – Dispensar os servidores Cristiane Barbosa Reis, Daianne Letícia Moreira

Sampaio, Gérson Limoeiro Alves, Marlon Alves Pedra Cardoso;

II - Designar os servidores Julliana Pena de Carvalho, Mariana Eloy dos Reis,

Tamires da Conceição da Silva dos Santos;

Art.2º Passando a vigorar com a seguinte composição:

NOME ATUAÇÃO SIAPE

Cleber de Jesus Figueiredo Presidente 1703705

Julliana Pena de Carvalho Membro 1890054

Mariana Eloy dos Reis Membro 2187951

Sheila Ribeiro de Matos Membro 2337437

Tamille Marins Santos Cerqueira Membro 2261211

Tamires Conceição da Silva dos Santos Membro 2345449

Art.3º Esta portaria entra em vigor nesta data.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD2 - SER-DG, em 07/11/2019 16:48:43.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

8006

98d6e77583

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA,

CEP 48700-000

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

